CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
22 A 2019'

VOTORANTIM Alison Andrei '. Camargo ( Lilo )
.residente-- GOVfRNOMUNIC1PAL--

Ofício n? 197/19 Clvl

Votorantim, 17 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 136/19, datado em 03 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 121/19, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de abril de ~019, em reposta a

solicitação, a Secretaria competente informa que no mome o não há contêineres

disponíveis para novos endereços.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

arço, 327 - Centro - Votara im - - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito(q; ator ntirn.sp.gov.br